
Styrelseprotokoll fört 2005-05-30 

Närvarande: Daniella Melin, Linda Boström, Christina Strömwall, Lena Kumlin-Kamping, 
Gunilla Gisselqvist, Eva Hansson, Malin Trolleryd och Cecilia Lindgren  

1. Daniella öppnar mötet.  

2. Dagordningen godkänns.  

3. Malin och Linda utses till justerare av dagens protokoll.  

4. Föregående protokoll. Daniella har pratat med Lotta Wogensen angående studiebesök 
på lärarhögskolans bibliotek i höst. Pga att biblioteket håller på att flyttas vill de gärna 
att vi avvaktar med det studiebesöket. Linda redogjorde för policyn för publicering av 
medlemsbladets artiklar till hemsidan. Den i redaktionsgruppen som har haft kontakt 
med artikelförfattaren i fråga ansvarar för att författaren tillfrågas om det går bra att vi 
lägger ut artikeln på hemsidan. Allt kommer inte att läggas ut.  

5. Ekonomisk rapport. I nuläget har föreningen 35 000:- Kvar att betala är fortfarande 
Johan Unenges författarbesök från årsmötet, tryckning av senaste bladet och den 
senaste konferensen. Vi gör ett uppehåll i medlemskapet i IASL. Föreningen har 
fortfarande ont om pengar. Det aktuella medlemsantalet är uppe i 208.  

6. Mallar och annat material. Materialet samlas i en mapp och ansvaret för denna åligger 
sekreteraren. Det är viktigt att vi hjälps åt att hålla mappens innehåll aktuellt. Följande 
bör finnas i mappen; fakturamall, värvningsbrev, PM för konferenser, stipendieansökan, 
folder om föreningen samt en lista med de studiebesök och konferenser som föreningen 
har anordnat. Gunilla ser till att den senare uppdateras.  

7. Informationssökning våren 2005. Hur går vi vidare i höst? Konferenserna i vår var 
lyckade och vi har fått bra respons. KK-stiftelsen har gratis föreläsare och det skulle 
eventuellt kunna vara aktuellt inför framtiden. Christina undersöker möjligheterna.  

8. Studiebesök i höst. I höst satsar vi på konferensen om Afrika i Simrishamn den 9 
september. Dessutom skulle det vara intressant att göra något kring tvåspråkighet. 
Kerstin Smith, som fick ett av Syds stipendier för konferensen Tvåspråkighet i fokus - 
identitet, språk och lärande kan vara aktuell som föreläsare i samband med studiebesök 
på Möllevångskolan i Malmö. Linda kontaktar Kerstin Smith. Gunilla undersöker 
möjligheterna till ett studiebesök och workshops kring informationssökning på 
Sundsgymnasiet i Vellinge i januari eller februari 2006.  

9. Årsmöte. I vecka 42 är det dags för Syds årsmöte. Var det ska hållas är inte bestämt 
ännu. Daniella har försökt få tag på Ola Videke, som är kontaktperson i valberedningen, 
men har inte fått tag på honom än.  

10. Hemsidan. Cecilia har varit i kontakt med Adina som meddelar att det går att se hur 
många besökare Syds hemsida har haft. Längst ner på sidan finns en liten blå ruta med 
en graf. Om man klickar på den får man information om antal besökare.  

11. Övrigt.  
* Eva rapporterade om fortbildning för skol- och lärarbibliotekarier. Planering kring detta 
pågår och fortsätter under hösten. Förhoppningsvis kommer fortbildningen att komma 
igång vt-06. Den bekostas av pengar som skolminister Baylan har öronmärkt speciellt för 
utbildning av skolbibliotekarier. För vårt områdes del är det skolbibliotekscentralerna i 
södra Sverige som ansvarar för fortbildningen tillsammans med Myndigheten för 
skolutveckling, Kulturrådet samt bibliotekarieutbildningarna i Lund och Växjö. Än så 



länge finns bl. a. följande ämnen påtänkta för fortbildning: språkutveckling, läsning, 
mediepedagogik och informationssökning. Hur upplägget av fortbildningen kommer att se 
ut är ännu inte färdigt.  
 
* Förutsättningarna för lästid ser olika ut mellan de olika kommunerna och inom de olika 
kommunerna. Vi bör skriva om fenomenet i något av de kommande medlemsbladen.  
 
* Berättaråret 2006. Nästa år har utsetts till berättarår, vilket vi skulle kunna skriva om i 
medlemsbladet och eventuellt ha en konferens kring. Christina undersöker om någon 
medlem ska på berättarfestivalen i Ljungby och om denne i så fall är beredd att skriva 
eller berätta om festivalen.  
 
* Vi bör gå igenom medlemslistan och fylla i de mailadresser som saknas. Föreningen 
kan spara in stora portokostnader om vi kan göra en del utskick via mail istället för 
traditionell post.  
 
* Nomineringarna till Årets skolbibliotek ska vara inne senast den 15 juni.  
 
* Daniella informerade om LitteraLund. För mer info se www.litteralund.se  
 
* Nästa styrelsemöte är den 12 september.  
 
* Daniella avslutar mötet.  
 
Sekreterare  
Cecilia Lindgren  

Justerat av 
Malin Trolleryd 
Linda Boström 


